

Bella Drift ApS

Bernhard Bangs Alle 25, 2. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 19 54 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Asker Filip Cristian Rankenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bella Drift ApS Bernhard Bangs Alle 25, 2. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 19 54 63
	Stiftet: 2. december 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asker Filip Cristian Rankenberg, Direktør Søren Christensen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Manuvision ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration og drift af lokaler og faciliteter til brug i forbindelse med uddannelse, undervisning og behandling vedrørende terapi mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -541.980 mod -628.052 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventer en forbedring i 2021.

Coronavirus (COVID-19) har en væsentlig påvirkning på muligheden for udlejning af lokaler til undervisning, behandlinger m.m., bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.207.160	476.887
2 Personaleomkostninger	-1.841.904	-1.671.373
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-40.426</u>	<u>-42.484</u>
Driftsresultat	-675.170	-1.236.970
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.452</u>	<u>-181.402</u>
Resultat før skat	-694.622	-1.418.372
Skat af årets resultat	<u>152.642</u>	<u>790.320</u>
Årets resultat	-541.980	-628.052
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-541.980</u>	<u>-628.052</u>
Disponeret i alt	-541.980	-628.052

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.463	156.889
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.463</u>	<u>156.889</u>
5 Deposita	388.327	253.061
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>388.327</u>	<u>253.061</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>504.790</u>	<u>409.950</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.184	140.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.553	318.247
Udskudte skatteaktiver	516.000	533.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	169.642	375.540
Tilgodehavender i alt	<u>1.006.379</u>	<u>1.366.949</u>
Likvide beholdninger	144.193	248.872
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.160.572</u>	<u>1.625.821</u>
Aktiver i alt	<u>1.665.362</u>	<u>2.035.771</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	583.146	1.125.126
Egenkapital i alt	708.146	1.250.126
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	50.501
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	50.501
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	31.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.379	118.477
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.257	0
Anden gæld	804.580	584.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	957.216	735.144
Gældsforpligtelser i alt	957.216	785.645
Passiver i alt	1.665.362	2.035.771

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-2.699.635	-2.574.635
Årets overførte overskud eller underskud	0	-628.052	-628.052
Koncerntilskud	0	4.452.813	4.452.813
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.125.126	1.250.126
Årets overførte overskud eller underskud	0	-541.980	-541.980
	125.000	583.146	708.146

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Coronavirus (COVID-19) har en væsentlig påvirkning på muligheden for udlejning af lokaler til undervisning, behandlinger m.m., bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.602.439	1.465.798
Pensioner	208.200	180.500
Andre omkostninger til social sikring	31.265	25.075
	<u>1.841.904</u>	<u>1.671.373</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.366	154.878
Andre finansielle omkostninger	86	26.524
	<u>19.452</u>	<u>181.402</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.709.555</u>	<u>2.709.555</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.709.555</u>	<u>2.709.555</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.552.666	-2.510.182
Årets afskrivninger	-40.426	-42.484
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2.593.092</u>	<u>-2.552.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>116.463</u>	<u>156.889</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	253.061	253.061
Tilgang i årets løb	<u>135.266</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>388.327</u>	<u>253.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>388.327</u>	<u>253.061</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der verserer en huslejesag, hvor udlejer har krævet en væsentligt højere leje. Det er ledelsens opfattelse, at sagen afsluttes på et fornuftigt niveau, og at selskabets økonomi ikke påvirkes væsentligt.

På baggrund af at sagen ikke er afsluttet på nuværende tidspunkt, og der dermed er usikkerhed om udfaldet, kan eventualforpligtelser ikke opgøres beløbsmæssigt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Manuvision ApS, CVR-nr. 29535736 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
